MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 096/2003 - GAPRE

“Aplica penalidade disciplinar de advertência ao servidor VILSON BOLONHA”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais de acordo com alínea “e” Inciso II do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e, bem assim, considerando as disposições do Artigo 152 da Lei Municipal 034/97 e conforme o relatório no processo protocolizado sobre o n.º 1118/2003.

R E S O L V E :

1 - APLICAR penalidade disciplinar de advertência, com base no Artigo 141, Inciso I, da Lei Municipal nº 034/97, ao servidor VILSON BOLONHA por cometer infrações previstas nos incisos IX, XI e XII do Artigo 130 da Lei Municipal nº 034/97.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 05 de setembro de 2003

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000